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190592

Tork Wet Wipes til heender

Tork vadservietter til haender er praktiske og effektive til rengaring af haender, nar der ikke er vand til
radighed.

»  Professionel kvalitet til effektiv handrens

«  Uden parfume og skdnsom mod huden

VA

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Produkt- og

forsendelsesdata

Forsendelsesdata

EAN
Emballeringsmateriale
Stk.

Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttovaegt

Hojde

Leengde

Bredde

Nettovaegt

\olumen

System
wi4

Forbrugerenheder
(CON)

7322540311914
Plastic

1

1297 g
191 mm
158 mm
158 mm
1108 g

4.77 dm3
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Kvalitet
Premium

Transportenheder
(TRP)
7322540311921

Carton

4(4CON)

5.7 kg
220 mm
330 mm
330 mm
4.4 kg

23.96 dm3

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322540320091

120 (30 TRP)
6

5

170.73 kg
1250 mm
1200 mm
800 mm
132.96 kg

0.72m3



